

FISKERISELSKABET INGRID FRICH ApS

Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Jens Rindom
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FISKERISELSKABET INGRID FRICH ApS Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande CVR-nr: 25336267 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Stormgade 10 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 20.956 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 150.767
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		25.061	868.500
Bruttoresultat		25.061	868.500
Personaleomkostninger		0	-645.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500	80.832
Resultat af ordinær primær drift		22.561	303.413
Øvrige finansielle omkostninger		-1.605	-35.924
Ordinært resultat før skat		20.956	267.489
Skat af årets resultat		-2.409	-47.234
Årets resultat		18.547	220.255
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		37.000	100.000
Overført resultat		-18.453	120.255
I alt		18.547	220.255

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		47.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	47.500	0
Anlægsaktiver i alt		47.500	0
Andre tilgodehavender		65.000	
Tilgodehavender i alt		65.000	
Likvide beholdninger		48.816	288.154
Omsætningsaktiver i alt		113.816	288.154
Aktiver i alt		161.316	288.154

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-4.670	-4.670
Overført resultat		38.437	56.890
Forslag til udbytte		37.000	100.000
Egenkapital i alt		150.767	232.220
Skyldig selskabsskat		2.409	47.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.140	8.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.549	55.934
Gældsforpligtelser i alt		10.549	55.934
Passiver i alt		161.316	288.154

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-47.500

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.